(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/10), na prijedlog Službe za zajedničke 
poslove, Vlada Zeničko-dobojskog kantona,  na 72. sjednici, održanoj  06.10.2016. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I 
Odobravaju se sredstva u iznosu do 15.000,00 KM (alovima: petnaesthiljada konvertibilnih 

maraka), za nabavku 10 komada komunikacionih uređaja u okviru redovnih aktivnosti zanavljanja 
infrastrukturne mreže.  

II 
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz sredstava Budžeta Zeničko-

dobojskog kantona za 2016.